
59
DECYZJA NR 201 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 marca 2007 r.

uchylająca decyzję w sprawie wprowadzenia programu kursu doskonalenia zawodowego
dla policjantów wszystkich rodzajów służb w zakresie rozpoznania minersko-pirotechnicznego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277) postanawia się, co następuje:

§ 1
Uchyla się decyzję nr 586 Komendanta Głównego

Policji z dnia 18 października 2006 r. w sprawie
wprowadzenia programu kursu doskonalenia zawo-
dowego dla policjantów wszystkich rodzajów służb
w zakresie rozpoznania minersko-pirotechnicznego

(Dz. Urz. KGP Nr 15, poz. 92).

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendanta Główny Policji
Konrad Kornatowski


